
Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

E2035 Kabeljaufilet ohne Haut 160 - 180 g MSC 5 kg € 44,40 € 8,88

R64219 Zanderfilet mit Haut 120 - 170 g 5 kg € 49,50 € 9,90

E14371 Scholle mit weißer Haut 120 - 120 g 5 kg € 39,50 € 7,90

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

Y91240 Strudelteigblätter VEGAN vorgeschnitten 3 x 1 kg 3 kg € 29,97 € 9,99

Zarte Mischung

Babykarotten, Mais, Erbsen

Y82742 Broccoliröschen 2 x 2,5 kg 5 kg € 19,95 € 3,99

Y92440 Broccoliröschen 4 x 2,5 kg 10 kg € 39,90 € 3,99

Y94440 Letscho VEGAN 2 x 2,5 kg 5 kg € 19,95 € 3,99

Y98860 Pazifischer Polardorsch paniert MSC 47 Stk/ca 82 g 3,85 kg € 39,95 € 0,85

Y91330 Selchfleischknödel 50 Stk/ca 100 g 5 kg € 29,50 € 0,59

Y90280 Marillenknödel ohne Kern mit Brösel-Zucker-Gemisch 60 x 56 g 3,4 kg € 31,20 € 0,52

Y91010 Erdbeeren 2 x 2,5 kg 5 kg € 23,95 € 4,79

Y92840 Milchrahmstrudel in Vanillesauce im Kochbeutel 8 Stk/ca 400 g 3,2 kg € 18,32 € 2,29

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

BL4011 Blattspinat 4 x 2,5 kg 10 kg € 34,28 € 3,43

BL35750 Gemüsestrudel Gartenfein gebacken, portioniert 42 x 175 g 7,35 kg € 87,25 € 2,08

BL2028 Kringel Frites 10 mm 4 x 2,5 kg 10 kg € 30,33 € 3,03

BL2007 Pommes Frites 10 mm 4 x 2,5 kg 10 kg € 30,53 € 3,05

BL9024 Rösti fein wie hausgemacht 124 x 40 g 5 kg € 24,05 € 0,19

BL32015 Original Wiener Riesen Apfelstrudel ungebacken, im Ganzen 5 x 1,5 kg 7,5 kg € 61,20 € 12,24

BL32150 Original Wiener Riesen Topfenstrudel ungebacken, im Ganzen 5 x 1,5 kg 7,5 kg € 74,92 € 14,98

BL13839 Kaiserschmarrn OHNE Rosinen im Portionsbeutel 20 x 250 g 5 kg € 41,45 € 2,07

BL13831 Kaiserschmarrn MIT Rosinen 1 x 5 kg 5 kg € 39,39 € 7,88

BL31028 Original Wiener Strudelteig gezogen 5 x 1 kg 5 kg € 72,86 € 14,57

BL5089 Nougatknödel 90 x 55 g 5 kg € 50,23 € 0,56

CATERLINE
Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

CL1001K Knusper-Apfelradln 150 x 40 g 6 kg € 64,22 € 0,43

CL1011K Palatschini Nougat-Nuß 60 x 65 g 3,9 kg € 55,71 € 0,93

CL1032 Heumilchtopfenstrudel gezogen, gebacken, portioniert 30 x 150 g 4,5 kg € 63,33 € 2,11

CL4022K Selchfleischknödel 60 x 100 g 6 kg € 56,83 € 0,95

CL4049K Röstischmanckerl Champignon-Frischkäse vorgebacken, glutenfrei 150 x 60 g 9 kg € 84,38 € 0,56

CL4027K Knusper-Kroketten vorgebacken, glutenfrei 444 x 18 g 8 kg € 47,05 € 0,11

CL4010K Gemüse-Grießnockerl 200 x 33 g 6,6 kg € 61,96 € 0,31

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

ED1 Weckerlkiste 5-fach sortiert 175 Stk/ca 38 g 6,65 kg € 44,57 € 0,26

ED1694 Better Life Vital Mischkiste 4-fach sortiert 140 Stk/ca 45 g 6,3 kg € 73,96 € 0,53

ED2125 Glutenfreie Mischbox 6-fach sortiert 60 Stk/ca 55,8 g 3,35 kg € 96,55 € 1,61

ED880 Hotel-Butter-Croissant 125 Stk/ca 40 g 5 kg € 64,01 € 0,51

ED793 FF-Körner-Herzweckerl "Welcome" VEGAN 50 Stk/ca 60 g 3, kg € 24,71 € 0,49

ED1687 Rosenweckerl VEGAN 40 Stk/ ca 65 g 2,6 kg € 9,90 € 0,25

ED690 Gastro-Brot Mischbox 4-fach sortiert VEGAN 8 Stk/ca 500 g 4 kg € 24,77 € 3,10

ED1301 Pancake 120 Stk/ca 40 g 4,8 kg € 42,23 € 0,35

ED221 FF-Süßes-Frühstücks-Weckerl 80 Stk/ca 70 g 5,6 kg € 32,11 € 0,40

ED2349 SG-Dänisches Plundergebäck 5-fach sortiert 120 Stk/ca 42 g 5,04 kg € 88,24 € 0,74

ED685 Mini-Buttercroissant Selection 3-fach sortiert 108 Stk/ca 45 g 4,86 kg € 86,61 € 0,80

ED1937 Gastro-Striezel Mischbox 3-fach sortiert 6 Stk/ ca 500 g 3 kg € 35,15 € 5,86

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / l

U04598 KNORR Sauce Hollandaise 6 x 1 l 6 l € 48,88 € 8,15

U045981 KNORR Sauce Hollandaise 1 x 1 l 6 l € 8,15 € 8,15

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk

314 Bacardi 1 Flasche 0,7 l € 11,90

324000 Eristoff weiß 1 Flasche 0,7 l € 8,90

321 Eristoff rot 1 Flasche 0,7 l € 8,90

370 Jägermeister 60 x 0,02 l € 33,60 € 0,56

300 Jägermeister 1 Flasche 1 l € 16,90

661 Stiegl Einweg 24 Fl. X 0,33 l € 22,90 € 0,95

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

S1005 VFI Fritterfett 20 l € 47,90

KNORR

FETT

ab 20 Kannen

Getränke

April 2024                                           
(01.04.2024 - 30.04.2024) 

FISCH & FLEISCH

IGLO

BAUERNLAND & TONI KAISER

Y92940 2 x 2,5 kg 5 kg € 14,95 € 2,99

EDNA

Angebote gültig im angegebenen Zeitraum vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.


